
日本 GAP 協会第 7 期 理事就任のご挨拶 

 

平素よりＡＳＩＡＧＡＰおよびＪＧＡＰについてご理解とご支援を賜っています

ことに感謝申し上げます。 

さて、日本ＧＡＰ協会は設立７期目を迎え新たな理事が選任され、このほど就任い

たしました（定款に基づき評議員、監事の改選はありません）。 

世界食品安全イニシアティブ（ＧＦＳＩ）の承認を得たＡＳＩＡＧＡＰ、日本の標

準的なＧＡＰ認証として定着しているＪＧＡＰの認証農場は、ともに大幅な増加を

続け、また、昨今はＳＤＧｓなど持続可能性への注目が集まる中、ＧＡＰへの期待

はますます高まりをみせてきております。 

これらの責任を果たすため、全力で運営に当たる所存です。 

今後とも一層の発展に努めてまいりますので、引き続きご指導ご鞭撻のほどをお願

い申し上げます。 

 

２０２１年５月 

 一般財団法人日本ＧＡＰ協会 理事長 木内博一 

代表理事 栗原 眞 

専務理事 荻野 宏 

 

日本 GAP 協会 第７期 評議員 理事 監事 

評議員  新福 秀秋 

評議員  中嶋 康博 

評議員  針原 寿朗 

理事長  木内 博一 

代表理事 栗原 眞 

専務理事 荻野 宏 

理事   荒木惠美子 

理事   岩元 明久 

理事   佐藤 繁 

理事   玉造 洋祐 

監事   武田 泰明 

監事   柳岡 広和 

 

代表理事専務 松井俊一、理事 澤田一彦は退任いたしました 

在任中に賜りました格別のご厚情に厚く御礼を申し上げます 


